
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 07.06.2011 nr LVK-O-0267

Loa andmine lepingu sõlmimiseks Tartu 
Lastekunstikooli graafikatundide korraldamiseks 
Mittetulundusühingu Eesti Trükimuuseum 
ruumides

Graafikaõpe toimub Tartu Lastekunstikoolis alates 1989. aastast. Tunnid toimuvad üüripinnal 
Jakobi tn 52 korporatsioonile Fraternitas Liviensis kuuluvas hoones.

Alates 1. septembrist 2011 on võimalik graafikaõpe üle viia Mittetulundusühingu Eesti 
Trükimuuseum  graafikakeskuse Kastani 38 hoonesse. 2010. aasta kevadel loodud 
Mittetulundusühingu Eesti Trükimuuseum graafikakeskuse juurde on koondunud Tartu linna 
professionaalsed graafikakunstnikud. Graafikakeskusel on tööruumid, seadmed ja vahended 
stampgraafika tegemiseks.

Graafikaõppe üleviimine Mittetulundusühingu Eesti Trükimuuseum graafikakeskusesse on 
põhjendatud, kuna õpilastel on võimalik kasutada rohkem erinevaid seadmeid, õpe toimuks 
suuremates ruumides ja paremates tingimustes (vastavalt graafikaõppe nõuetele on olemas 
ventilatsioon ja kivipõrand). Lastekunstikool saab arendada koostööd Tartu linna professionaalsete 
kunstnike ja teiste kunstiõppeasutuste õppuritega.

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 2 ja Tartu linnavara eeskirja § 8 lg 
3 p 1, Tartu Linnavolikogu

o t s u s t a b :

1. Lubada Tartu Linnavalitsusel sõlmida leping Mittetulundusühinguga Eesti Trükimuuseum Tartu 
Lastekunstikooli tarbeks Kastani tn 38 ruumide (üldpinnaga 240 m²) kasutamiseks ja 
Mittetulundusühingule Eesti Trükimuuseum graafikaseadmete kasutusse andmiseks tähtajaga 1. 
september 2011 kuni 31. mai 2015.

2. Otsus jõustub 4. juulil  2011. a.

Esimees

Esitab: linnavalitsuslinnavalitsuslinnavalitsuslinnavalitsus ,,,,    07070707....06060606....2011201120112011    istungi protokoll nristungi protokoll nristungi protokoll nristungi protokoll nr     40404040

Ettekandja: Tiia TeppanTiia TeppanTiia TeppanTiia Teppan



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine lepingu sõlmimiseks Tartu 

Lastekunstikooli graafikatundide korraldamiseks 
Mittetulundusühingu Eesti Trükimuuseum ruumides" juurde

Lepingu sisuks on Tartu Lastekunstikoolile tasu eest Mittetulundusühingu Eesti Trükimuuseum 
ruumide, seadmete ja graafikameistri tööjõu kasutamise võimaluse andmine ning Tartu 
Lastekunstikooli poolt graafikaseadmete Trükimuuseumi kasutusse andmine.

Alates 1. septembrist 2011 on võimalik graafikaõpet läbi viia Mittetulundusühing Eesti 
Trükimuuseum  graafikakeskuses Kastani tn 38 hoones.

Lastekunstikooli  kulud ruumide kasutamise eest:
- kasutusmaht, sõltuvalt graafikagruppide arvust, keskmiselt 352 tundi õppeaastas,
- ühe tunni hind 6,3 eurot.

Tasu ruumide kasutuse eest keskmiselt 2217,6 eurot aastas, kuus keskmiselt 184,8 eurot.
Iga õppeaasta alguses täpsustub keskuse kasutamise ajaline maht.

Makstava summa sees on:
- tööruumide kasutamine, sh kommunaalteenused nagu elekter, vesi, küte, korrashoid jne;
- graafikakeskuse meistri tööaeg;
- elementaarsed töövahendid, sh värvid ja paber põhjendatud mahus (nn profimaterjalid ei ole 
hinna sees);
- töökorras seadmed.

Lastekunstikooli eelarves on kulude katteks vahendid olemas, kui graafikameistri ametikoht 
kaotada.

Graafikaõppe üleviimine Mittetulundusühingu Eesti Trükimuuseum graafikakeskusesse on 
põhjendatud, kuna:
1. Kasutada on rohkem erinevaid seadmeid.
Lastekunstikooli seadmed:
- sügavtrükipress – 1tk
- UV-säritusseade – 1 tk
Seadmed lisaks lastekunstikooli seadmetele:
- kõrgtrükipress PZM – 2 tk
- kuldamis/kõrgtrükipress – 1tk
- sügavtrükipress – 1 tk
- tiigelpress – 3 tk
- kiirpress A2 – 1 tk
- köitepress – 3 tk

2. Õppe läbiviimiseks on suuremad ruumid ja paremad tingimused.
                                              Lastekunstikooli graafikaklass:           Graafikakeskus:
Ruumi suurus                          29,9 m²                                              240 m²
Vesi/kanal. õpperuumis            puudub                                              olemas
Muud tingimused                     puitpõrand                                         kivipõrand   
                                                                                                                              



3. Tekib kokkuhoid kooli graafikameistri personalikulude osas. Alates 2005. aastast on Tartu 
Lastekunstikoolis tööl 1,0 ametikohaga graafikameister. Peale graafikatundide tehnilise 
juhendamise on meistri ülesandeks ka jooksvate remondi- ja parandustööde tegemine 
kooliruumides. Graafikaõppe kolimisega Trükimuuseumi graafikakeskusesse saab  
lastekunstikooli koosseisust  kaotada  graafikameistri ametikoha.

4. Vabaneb graafikaklassina kasutatav ruum, mis leevendab ruumipuudust Jakobi tn 52 üüripinnal.

5. Tartu Lastekunstikool saab arendada koostööd Tartu linna professionaalsete kunstnike ja teiste 
kunstiõppeasutuste õppuritega.

Sõlmitava lepingu tingimused: 
1. Kasutatakse Trükimuuseumi graafikakeskuse ruume üldpinnaga 240 m², perioodil 01.09.2011 – 
31.05. 2015.
2. Kasutusmaht õppeaastas (periood 1. september kuni 31. august) sõltuvalt graafikagruppide 
arvust on 256 – 448 tundi aastas. Iga aasta 1. septembriks lepitakse kokku eeloleva õppeaasta 
kasutusmaht.
3. Ühe 60-minutilise tunni hind on 6,3 eurot. Hinna sees on:
- eelnimetatud mahus ruumide kasutamine, mille sisse on arvestatud kommunaalteenused nagu 
elekter, vesi, küte, ruumide ja hoone ümbruse korrashoid jne ning sanitaarruumide kasutamine;
- graafikakeskuse meistri töö;
- elementaarsed töövahendid, sh värvid ja paber põhjendatud mahus (nn profimaterjalid ei ole 
hinna sees);
- töökorras seadmed: sügavtrükipress (1tk), UV-säritusseade (1 tk), kuldamis/kõrgtrükipress PZM 
(2 tk), kuldamis/kõrgtrükipress (1tk),  sügavtrükipress (1 tk), tiigelpress (3 tk), kiirpress A2 (1 tk), 
köitepress (3 tk).
4. Tartu Lastekunstikool kolib oma graafikaseadmed Trükimuuseumi pinnale oma kuludega ning 
panustab sanitaarremondi tegemisse graafikaruumides.


